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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i køkken
og toilet. Opbevaringstemperatur af fødevarer i køleinventar.
Fødevarer fri fra gulv. Toilet med forrum. Virksomhedens
håndtering af fødevarer under tilsynet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordoverflader, køle- og fryseinventar, toilet, håndvaske, gulv
og vægge. Vejledt om hyppigere rengøring af emfang samt
skinner i køleskab med sodavand.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Bordplade ved varm produktion, emfang og
gulv. Vejledt om udbedring af enkelte lister langs bordkanter og
enkelte skabslåger, så de fremover fremstår glatte og vaskbare.
Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af sådanne
materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for
kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: I virksomhedens fryser i baglokale
fremstår alle 6 skuffer revnet, hvor en del af plastikken er væk.
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Ligeledes er tætningslisten ødelagt i samme fryser. I virksomhedens køleskab ved varm produktion er
tætningsliste ødelagt og panel indvendigt i samme køleskab fremstår flere steder med manglende plastik. Fryser
nr. 2 i baglokale har ligeledes ødelagt tætningsliste. Der opbevares både emballerede og uemballerede
fødevarer i køleskab og frysere.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi ordnet. Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse
af lokaler og udstyr. Vejledt konkret om udarbejdelse af vedligeholdelsesplan i egenkontrol.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opvarmning og varmholdelse, som er udpeget kritiske kontrolpunkter. Stikprøvevis set virksomhedens
egenkontroldokumentation for opvarmning og varmholdelse for perioden oktober 2023 til dags dato. Set
relevant måleudstyr.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


